fasst wurde. Von der Nothwendigkeit der Aussöhnung der abtrünnigen

Cardinäle mit ihrem Papste sprechend, legt er ersteren folgenden Ein-

wand in den Mund:

'Sed dicent
,
quod dubitant offendere aliquos principes

,
qui sunt

cum eis in ista materia colligati. Sed hoc constat notorie esse falsum.

Nam illi, de quibus hoc dicunt, noviter per suos nuncios persuaserunt

eis et rogaverunt, quod velint concordare cum papa per aliquas bonas

1 Anales de la corona de Aragon 1. 10, c. 73; ed. Caragoca 1585,

t. II, f. 435a
.

2 Vgl. Jarry 1. c. p. 202, 207, 221, 250, 296 s., 300 s., 353.

3 Etwas später von der Sendung Roberts de Bracquemont und Wilhelms

de Meulhon sprechend, sagt Qurita (i, c> f.
435b): 'Llevaron otra salveguarda

del rey de Francia y del duque de Orliens.' Auch er unterscheidet also zwei

Fassungen des Briefes.
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vias tot malis et periculis fidei occurrere etc., quod eis summe gratum

adveniet , et denunciaverunt eis
,
quod ipsi desauoarunt et desauoant

omnem viam facti attemptatam contra papam, scilicet guerram factam

et detencionem factam et que nunc fit. Et ut non paralogitzemur in

5 significato vocaboli, est sciendum, quod , sicut in eorum lingua avoare

significat laudare , ratum habere seu eciam approbare, ita a contrario

desavoare significat non laudare nec ratum habere nec approbare
;
ymo,

ut ex forma ambaxiate apparet, videntur illa tanquam illicita improbare.

Que ambaxiata fuit eis simul congregatis exposita virtute credencie ex

10 parte domini ducis Aurelianensis , fratris domini regis Francie, anno

domini M°CCCC primo XI die mensis februarii per religiosum et dis-

cretos viros fratrem Bonifacium, decretorum doctorem, priorem domus

Porte Celi in regno Aragonie, ordinis Cartusiensis, et Iohannem Costa,

legum doctorem, cantorem Baiocensis ecclesie, nuncios et ambaxiatores

15eiusdem domini ducis; in quorum ambaxiata inter cetera continentur ad

propositum in sui forma tria capitula, que sequntur:

Item ostendere eis salvam guardiam in prima figura et eos

rogare et requirere de eius observacione.

Item exponere eis, quod rex et domini regales omnes desauoarunt

20 et desauoant viam facti attemptatam contra dominum nostrum papam,

scilicet gueram factam [et detencionem factam] et que nunc fit de

presenti.

Item exponere eis
,
quod domino duci esset summe placibile et

seit, quod rex haberet gratum, quod ipsi vel aliqui ex eis tractarent

25 cum papa super unitate ecclesie et reeiperent cum eo aliquam bonam